СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 17.12.2013 г. № 4/4

      О внесении изменений в сведения об объектах дорожного хозяйства,

составляющих муниципальную казну  поселения Марушкинское в городе Москве

      В целях упорядочения учета объектов дорожного хозяйства, в соответствии с пунктом

3.3.4. положения о порядке организации бюджетного учета муниципальной казны

сельского поселения Марушкинское, утвержденного решением Совета депутатов

сельского поселения Марушкинское от 31.03.2011 года № 2/21, на основании

инвентаризационной описи (сличительной ведомости) № 1 от 28.10.2013 года, Совет

депутатов поселения Марушкинское  решил:

      1. Внести изменения в сведения об объектах дорожного хозяйства, составляющих

муниципальную казну, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Учесть объекты дорожного хозяйства имущества казны поселения Марушкинское

на счете 108000 «Нефинансовые активы имущества казны», в соответствии с приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 года № 157н «Об

утверждении инструкции по бюджетному учету».

М.В. Сахарова